关于开展2020年硕士研究生指导教师培训工作的通知

各相关学院：
   为落实全国全省研究生教育会议精神，提升研究生导师队伍水平，强化导师立德树人的责任感与使命感，提高导师指导和培养研究生的能力，保障研究生培养质量，按照省学位办《福建省学位委员会办公室关于举办2020年全省研究生导师培训班的通知》精神，学校将组织全体研究生导师参加视频培训。具体事项通知如下：
时    间：2020年12月17日9:00-11:30、14:00-17:00
地    点：学术报告厅
参会人员：全体硕士研究生导师
培训内容：全国研究生教育会议精神及相关文件解读；
研究生导师业务指导专题讲座
培训原则上不能请假，若因特殊原因无法到场，须事先向所在学院分管研究生工作副院长请假并向研究生处报备。请各学院于12月14日下班前将《2020年福建工程学院研究生导师培训名单》报至研究生处。参会人员应按照疫情防控常态化有关要求采取防护措施，并提前10分钟签到入场。
附件：2020年福建工程学院研究生导师培训名单

                                     研究生处
2020年12 月11日
[bookmark: _GoBack]附件：
2020年福建工程学院研究生导师培训名单
	序号
	所在学院
	姓名
	备注